
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

A tutto il personale ATA 

 

OGGETTO: Piano di servizio del personale ATA durante il periodo natalizio 

 

VISTO il prospetto prot. n. 3569 del 20/12/2021 che contempla le richieste di assenza del personale ATA durante il 

periodo natalizio, approvate dal Dirigente Scolastico e dal DSGA; 

VISTE le richieste del personale ATA di provvedere a pulizie straordinarie durante il periodo di sospensione delle 

attività didattiche correlato alle feste natalizie; 

 

DISPONE 

 

che il personale ATA debba prestare servizio nei giorni previsti dal suddetto prospetto, all’interno del plesso a 

ciascuno assegnato come da Piano annuale delle attività – A.S. 2021/2022, dalle ore 7:30 alle ore 14:30. 

 

 

 

 

 

Il Direttore dei servizi generali e amministrativi 

Dott.ssa Giulia Baldecchi 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2021-12-20T13:12:14+0000
	BALDECCHI GIULIA




